АД/trшil,IсrРАIЦ{я(иСП оРГАн)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО)

Боровского района Кмужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N"Э9а
г. Балабаново

о выделении спецпальных мест для
размещения печатных агитацпонных
материалов на территорпи 9 (левяти)
избирательных учдстков в городе Балабдново

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Закона Калужской области от 25.06.2009
Jф556-ОЗ <О выборах в органы местного сtltr{оуправления в Калужской области>, в связи с
предстоящими выборами деп}татов Городской .Щумы городского поселения <Город
Бмабаново> четвертого созыва 08 сентября 20l9 года, Администрация (исполнительно-
распорядительный оргш) городского поселения кГород Ба;lабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить специальные стенды д'tя размещения печатItьIх предвыборных
агитациопньD( материалов на территории 9 (левяти) избирательньоt участков (не менее 50
метров от входа в них) в городе Балабаново на период подготовки и проведения выборов
депутатов Городской .Щ,ъ,tы городского поселения кГород Ба.чабаново)) четвертого созыва
08 сентября 2019 года:

- между домrrми Mll и Npl2 по ул. Коммуна,,lьная (избирательньй участок N9

0З09);
- ул. Мичурина, дом Ns 19 - в районе М.ЩОУ <.Щетский сад Jt 11 кЛесная сказка),

(избирательный ylacToK Nэ 03l0);
- },гол ул. Капитана Королева и ул. Энергетиков со стороны СОШ Nр l г.

Балабшlово>, (избирательный }.{асток N9 03 1 1);

- пересечение ул. Боровская с заездом Еа территории ЗАО кВНИИflрв>, левaul

сторона, (избирательньй ylacToK },{! 0312);
- ул. Гагарина на против магазина кМагнит>, (избирательный rrасток N9 0313);

- ул. Московскм в районе сквера в честь 400-летия поселения, (избирательный

участок J''lb 03l4);
- ул. Гагарина на против въезда на ул. Ленина, (избирательный yracToK Nч 0315);
- ул. ,Щзержинского, в районе КПП-l по направлению к дому М86, (избирательный

участок JФ 031б);
- ул. .I[зержинского, в районе магазина <.I!икси >, нtшротив дома ]ф 89,

(избирательный yracToK Nо 03 l7).

-,е_а,_О.Т 2o4g ,.

2. Постановление опубликовать в газете кБа,rабаново> и разместить на
официа.пьном сайте Администрачии (www.admbalabanovo.ru).

3. Контроль за испоJIнением настоящего постановления остчlвJIяю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписaшия.

Врио главы Администрации
(исполнительно-распорядительн
городского поселения <Город С.П. Га.пкин

огп. lз эв.:
2-дело
9-к
I_тик
lюсп

исл,] Леонова о П